外洋三崎 代議員・会員各位                                   2019 年 6 月吉日

2019 年度通常代議員総会開催のご案内

JSAF 加盟団体 外洋三崎

会長 新田 肇

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本団体へのご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

さて、下記要領にて 2019 年度外洋三崎通常代議員会及び総会を開催いたします。

当日は 2018 年度の事業報告、決算報告、および 2019 年度の事業計画・予算、役員の審議等を行

う予定としております。

また、今回はフリートとクラブの関係等、今後の会の運営に付きまして広くご意見をお聞かせ頂きた

いと考えております。

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日時 2019 年 6 月 27 日（木）19：00～21：00

２．会場

          住  所 ： 東京都中央区銀座 1 丁目 25 番 3 号

                  京橋プラザ区民館 洋室 2 号室

          最寄り駅 ： 都営浅草線宝町駅 A1 出口徒歩 5 分

                    有楽町線新富町駅 2 番出口徒歩 5 分

３．審議事項

   1 号議案：2018 年度事業活動報告

   2 号議案：2018 年度決算報告

   3 号議案：2019 年度事業計画（案）

   4 号議案：2019 年度予算（案）

   5 号議案：役員の退任について

４．協議事項

   ・フリート、クラブとの関係について

なお、議案の資料は後日お送り致します。

以上